
Российская Федерация Иркутская область 

Управление образования администрации 

Киренского муниципального района 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Средняя  общеобразовательная школа п.Юбилейный» 

_______________________________________________________________________ 

666716, Иркутская область, Киренский район, п.Юбилейный, ул. Гагарина,2 

тел. 8(39568)3-00-41 ИНН 3831002901 КПП 383101001 

E-mail: ubl@38kir.ru 

П Р И К А З 

п.Юбилейный 

от  13.09. 2024 г                                                                                             № 126- О 

О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 

2024-2025учебном году. 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 

ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников» и приказа УО О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в МКОУ «Средняя школа п. Юбилейный» в 2024-2025 учебном году школьный этап 

всероссийской олимпиады школьников  5-11 классов (далее – Олимпиада) согласно 

утвержденному графику в установленные сроки (Приложение № 1) в соответствии с 

требованиями к проведению школьного этапа . 

2. Назначить ответственным за проведение Олимпиады заместителя директора по УВР Чечугину 

Н.С. 

3. Руководителям методических объединений, классным руководителям обеспечить 

информирование учащихся и их родителей (законных представителей) о порядке проведения 

этапов олимпиады, месте и времени по каждому учебному предмету.  

Руководителям методических объединений: 

 обеспечить тиражирование материалов олимпиады, их конфиденциальность, 

качественную проверку работ участников школьного этапа олимпиады и своевременное 

представление итоговых протоколов; 

 контроль за соблюдением правил техники безопасности, охраны жизни и здоровья 

учащихся при проведении предметных олимпиад. 

4. Классным руководителям обеспечить сбор заявлений родителей (законных 

представителей) об участии в школьном этапе олимпиады, ознакомлении с «Порядком проведения 

всероссийской олимпиады школьников», утверждённым приказом Министерства образования и науки 

Российской  Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252, и согласие на обработку персональных данных 

учащихся, в том числе в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

5. Учителям - предметникам обеспечить подготовку учащихся к олимпиаде и организовать 

разбор заданий после проведенной олимпиады. 

6. Контроль над исполнением оставляю за собой. 

 

        Директор МКОУ «Средняя школа п. Юбилейный» 

 

  



 
 
 

Приложение № 1 

 

График проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024-2025уч.г. 

 

№ Дата проведения Предмет Класс Ответственный 

1 27.09.2024 Астрономия(платформа 

«Сириус. Курсы») 

5-11 Докучаева О.Н. 

2 30.09.2024 Право 9-11  Петрова А.С. 

3 25.10.2024  Информатика  (платформа 

«Сириус. Курсы») 

5-11 Докучаева О.Н.  

4 17.10.2024 Математика(платформа 

«Сириус. Курсы») 

7-11 Баракова О.А. 

5 18.10.2024 Математика(платформа 

«Сириус. Курсы») 

5-6 Баракова О.А. 

6 02.10.2024 География 5-11 Петрова А.С. 

7 01.10.2024 Английский язык 5-11 Бастрыкина О.Н. 

8 10.10.2024 Биология(платформа 

«Сириус. Курсы») 

7-11 Чечугина Н.С. 

9 11.10.2024 Биология(платформа 

«Сириус. Курсы») 

5-6 Чечугина Н.С. 

10 04.10.2024 Физика(платформа «Сириус. 

Курсы») 

7-11 Докучаева О.Н.   

11 08.10.2024 Литература 5-11 Баракова Н.А. 

12 11.10.2024 История 5-11 Чечугина Н.С.  

13 28.10.2024 Экология 5-11 Чечугина Н.С.  

14 22.10.2024 Русский язык 

 

5-11 Баракова Н.А.  

15 16.10.2024 ОБЖ 5-11 Букин Н.Л. 

16 24.10.2024 Технология  5-11 Букин Н.Л.  
Петрова А.С. 

17 03.10.2024 Физическая культура 5-11 Букин Н.Л.  
  

18 15.10.2024 Химия(платформа «Сириус. 

Курсы») 

7-11 Чечугина Н.С.   

19 23.10.2024 
 

Экономика 9-11  Баракова О.А. 

 

 


		2024-09-13T16:32:06+0900
	Дзюба Галина Анатольевна




